



ידיעון לבני הורוביץ

נובמבר 2006

* חשון תשס"ז *

מס' 24

הזמנה לכנס הארצי ה-22

בני הורוביץ ואורבני היקרים.

הנהלת העמותה מתכבדת להזמין אתכם לכנס הארצי הקרוב, הכנס ה-22 שאנו מקיימים מאז ייסודה של העמותה. הוא יתקיים בבית דיזנגוף (בו הוכרזה עצמאות ישראל), בשדר' רוטשילד 16 בתל-אביב. בבית זה פועלים הספרייה והארכיון של העמותה, ישיבות ההנהלה וערבי-העיון שלנו. הכנס יתקיים – במיטב המסורת של העמותה – בחג החנוכה, ויכלול אסיפה כללית שנתית וערב-עיון בתולדות המשפחה.

הרוביץ היא אחת המשפחות העתיקות בישראל, תולדה של שבט לוי. היא תרמה לעם היהודי למעלה מ-300 ראשי קהילות ומנהיגים רוחניים. ראשונה השקיעו זמן ומחשבה מרובים לתיעוד ולרישום עצי המשפחה וקורותיהם בתפוצות הגולה ובארץ-ישראל, והורישו לנו מידע רב בכתובים. הכנס השנתי של חברי העמותה הוא מיפגש של בני הורוביץ הרואים ערך בלימוד העבר וברישום תרומתם של בני הורוביץ להישרדות העם היהודי, לטובת הדורות הבאים.

כל פעילי העמותה עושים מלאכתם בהתנדבות מלאה. דמי החבר השנתיים מאפשרים להדפיס ולשלוח את הידיעונים, ולהוציא-לאור שנתונים עם סיכומי דברים מן ההרצאות והטיולים, נכס לדור הזה ולדור הבא. דמי החבר הם 50 ש"ח, ונכיר לכם תודה על משלוח דמי-חבר לשנת 2007 בשיק לפקודת "העמותה לחקר משפחות הורוביץ".

להתראות בכנס ובאסיפה. שלכם בברכות,

יחזק איש-הורוביץ
יו"ר העמותה לחקר משפחות הורוביץ

נני אורי
מזכיר העמותה



תוכנית הכנס הארצי ה-22

הכנס יתקיים בבית דיזנגוף, בשד' רוטשילד 16 בתל-אביב*
ביום רביעי, ה' חנוכה, כ"ט בכסלו תשס"ו, 20.12.06 משעה 18.00

יוקדש הפעם לנושא "נשים מבית הורוביץ", ויכלול:

- # כיבוד, הדלקת נר חנוכה ושירי החג.
- # אסיפה כללית שנתית של חברי העמותה.
- # בנות הורוביץ בתרבות העולמית מאת ד"ר חיים הורוביץ.
- # נשות הורוביץ בעליות הראשונות לארץ מאת גבריאל הורוביץ.
- # "שרה עזרתי למקום אחר" – סרט קצר מוגש על-ידי יוצרת הסרט חנה איש-הורוביץ.
- # תערוכת ציורי תנ"ך ועבודות-יד מאת אסתר הורוביץ, לזכר בעלה ובנה ז"ל.

דמי ההשתתפות בכנס – 25 ש"ח. לחברי העמותה – 20 ש"ח.
במהלך הכנס יוצגו ספרים לתולדות הורוביץ ויחולקו שנתונים.

* ניתן להגיע מהתחנה המרכזית באוטובוס מס' 5 עד שד' רוטשילד. חניונים פתוחים ברחוב נחלת בנימין פינת יהודה הלוי, ובשדרות רוטשילד בקטע שבין הרצל ואלנבי.

על שני אנשים משבט הורוביץ שהתפרסמו בעולם הקולנוע

מאת גבריאל הורוביץ

ביוני 2006 הייתה הקרנת בכורה עולמית של הסרט "Stormbreaker" סרט שמוצג כבר בארץ בימי כתיבת הרשימה בשם "אלכס ריידר". זהו סרט רב עלילות – מין סרט מסוג של ג'יימס בונד לבני הנעורים, שגיבורו הוא נער בן שש-עשרה בשם אלכס ריידר. הסרט הוא על פי סדרת ספרים שלמה, שגיבורה הוא הנער ריידר (יצאו כבר שישה ספרים, והשביעי בסדרה בדרך) מפי הסופר אנתוני הורוביץ, שבעצמו כתב גם את התסריט לסרט.

מעיון קל בעולם הספרות הבריטי, מסתבר שאנתוני הורוביץ (Anthony Horowitz) הוא סופר ידוע בכריטינה, שפרסם כבר עשרות ספרים, כולם ספרי פעולה, מתח וריגול, שחלק מהם כבר היו לסדרות טלביזיה בעבר. הוא גם כתב לטלביזיה תסכיתים ישירות (כלומר, בלי שהיו ספרים קודם), ומיטב הוצאות הספרים כולל ספרי פינגוין מפרסמות את ספריו. הסרט החדש Stormbreaker יהווה-כך מניחים- פריצה לפרסום עולמי של הסופר.

אנתוני הורוביץ נולד ב-3 באפריל 1956 (הוא אפוא בן 50 כיום), ולמרות שנולד לתוך משפחה עשירה, עברה עליו, כדבריו, ילדות עשוקה. אביו, שהיה גם "המוציא והמביא" של ראש הממשלה הרולד וילסון, פשט את הרגל ולאחר זמן קצר נפטר. לפני פשיטת הרגל העביר סכומי כסף לחשבון בנק סודי, כל-כך סודי שעם מותו האלמנה אמנם חיפשה, אך לא מצאה את הכסף הזה. האלמנה שלחה את אנתוני בן ה-8 (!) לפנימיה, שבה הייתה משמעת נוקשה מאוד, ובגלל השנים של הפנימיה, הוא טוען לילדות עשוקה. את ספרו הראשון פרסם כבר בגיל 22, בשנת 1978, ומאז הוא פרסם עשרות ספרים ותסריטים לסדרות טלביזיה. הוא נשוי אב לשני בנים. אשתו- ג'יל גרין היא מפיקת טלביזיה, וגם מפיקה סדרות לתסריטיו. איננו יודעים אם אשתו יהודייה (ספק רב) ואיננו יודעים מה יחסו ליהדותו.

השמות הורוביץ וריידר (שם גיבור סדרת ספריו) מזכירים דמות אחרת
מפורסמת ונערצת :

השחקנית וינונה ריידר, אחת מהשחקניות המפורסמות ביותר בשנות
השמונים והתשעים וגם כיום יוצרת חשובה של סרטים. שמה יצא
כשחקנית מעולה, המשחקת בהצלחה ושכנוע פנימי דמויות נשים מגוונות
ומורכבות.

וינונה נולדה כוינונה הורוביץ ב-29 לאוקטובר 1971 להורים מיכאל
וסינדי הורוביץ (הורים שהיו היפים בנעוריהם)- בעיירה בשם וינונה
(ומכאן נגזר שמה הפרטי) במינסוטה.

משפחת הורוביץ עברה יותר מאוחר לקומונה בקליפורניה הצפונית, שבה
חיו הוריה ללא חשמל וללא טלביזיה, אך האמא סינדי נהלה בית –קולנוע
במתבן.

כשוינונה הייתה בת 8, הוריה עברו לעיר של ממש Petaluma גם
כן בקליפורניה.

יותר מאוחר נשלחה לבית ספר שהיה ב"ס לתיאטרון וקונסרבטוריון בסן
פרנסיסקו ושם התגלו כישרונותיה.

סרטה הראשון נעשה ב-1986 ולקראתו התבקשה לשנות את שם
משפחתה, שכן שם "הורוביץ" לא נראה למפיקים. השחקנית בת ה-15
קיבלה את הדין ושינתה את שמה לוינונה ריידר.

תקצר כאן היריעה לפרט את כל סרטיה, שבהם החלה לשחק בגיל 15
שנה, נחזור כאן כי היא גילמה תפקידים מורכבים מאוד בביצוע
משכנע, ובשנים האחרונות היא גם מפיקה סרטים דוקומנטריים ועלילתיים
משלה.

בשלב מסויים בקריירה נתפסה וינונה כגנבה מחנות ידועה, (גנבה גם
בגדים וגם תרופות נרקוטיות), עמדה בדין ונידונה לקנס ולעבודות שירות.
שמה הטוב הועם, אך לא עצר את הקריירה מלבד כשרון המשחק
המובהק שלה, היא נודעה גם כאחת הנשים היפות בעולם (הודות או
למרות עיניה היהודיות השחורות, ובמידה מסוימת גם האף היהודי).

עד כאן על שני בני שבט הורוביץ, שהגיעו כל אחד בדרכו לפרסום
עולמי.